
(platí od 1. 829. 12. 2014 do 31. 7. 2017)

313/2014 Sb.

VYHLÁŠKA

ze dne 16. prosince 2014
o označování a pasech psů, koček a fretek v zájmovém chovu při jejich neobchodních přesunech

ve znění vyhlášky č. 211/2017 Sb.
 
(zkráceno  text neobsahující změny byl vypuštěn)

 
§ 3

Způsob výroby, vydávání a číslování pasů

 
(1) Výrobce pasů opatří pasy

a)  průhlednou přilnavou folií tak, aby jí bylo možno trvale zapečetit oddíl III pasu,
b)   10 kusy průhledných přilnavých  folií  tak, aby  jimi bylo možno zapečetit údaje v oddílu V pasu,  jsouli ve  formě

nálepky, pokud při odstranění nálepky nedojde k jejímu zničení, a
c)  16 kusy průhledných přilnavých folií tak, aby jimi bylo možno zapečetit údaje v oddílu VII, VIII a IX pasu, jsou

li ve formě nálepky, pokud při odstranění nálepky nedojde k jejímu zničení.
 
(zkráceno  text neobsahující změny byl vypuštěn)

 
§ 5

zrušen vyhláškou č. 211/2017 Sb.
§ 5

Požadavky na zaznamenávání údajů do pasu

 
Schválený veterinární lékař

a)  před každým záznamem do pasu ověří totožnost zvířete v zájmovém chovu,
b)  vyplňuje údaje do pasu v českém a anglickém jazyce a
c)  po vyplnění povinných údajů oddíl III pasu trvale zapečetí průhlednou přilnavou folií.
 
(zkráceno  text neobsahující změny byl vypuštěn)


